



14/11/2022

סימוכין: 456539
דוא"ל: c-tender@ingl.co.il
מגדל עתידים קומה 32
קריית עתידים
ת.ד. 58177, תל אביב 6158101
www.ingl.co.il

לכבוד:
משתתפי המכרז

באמצעות דוא"ל

הנדון: הבהרה ותיקון מס' 2 –

מכרז פומבי למתן שירותי אספקה, הקמה, שדרוג ותחזוקה של מערכות ביטחון ואבטחה טכנולוגיות לאתרי החברה בפריסה ארצית (INGL/TENDER/2022/41) (להלן: "המכרז")

1. כללי

- 1.1. אלא אם יאמר אחרת, לכל המונחים במסמך זה תהא המשמעות שניתנה להם במסמכי המכרז.
 - 1.2. השינויים היחידים מן האמור במסמכי המכרז הינם כמפורט במסמך זה בלבד ו/או בכל מסמך רשמי אחר שנשלח ו/או שישלח על ידי החברה, ככל שישלח בעתיד.
 - 1.3. האמור במסגרת מסמך זה אינו גורע מן האמור במסמכי המכרז, אלא אם יאמר אחרת במפורש.
 - 1.4. הנכם מתבקשים לאשר קבלת מסמך זה באמצעות חתימה על כל דפי מסמך זה והאישור שבסופו ולהעבירו למשרדי החברה עם קבלתו. כמו כן, עליכם לצרף להצעתכם מסמך זה יחד עם כל המסמכים המצורפים אליו (ככל שמצורפים) כשהם חתומים בתחתית כל עמוד.
- "המכרז" - מסמך מס' 455498.

2. צירוף כתב כמויות עדכני

במסגרת חלק מהתשובות לשאלות ההבהרה להלן, בוצעו שינויים ועדכונים בכתב הכמויות שבאמצעותו מוגשת ההצעה הכספית. במסגרת הבהרה זו מתפרסם קובץ (EXCEL) כתב כמויות עדכני - גרסה מס' 7, נובמבר 2022 - ובו הסכומים העדכניים. יש להגיש את ההצעה הכספית על-גבי ובאמצעות כתב הכמויות העדכני בלבד. את ההגשה יש לבצע כעותק קשיח, בנוסף לקובץ הדיגיטלי, הכל בהתאם להוראות מסמכי המכרז.

הקובץ העדכני הינו חלק ממסמכי המכרז, ויישלח בדוא"ל אל משתתפים שנרשמו למכרז והשתתפו במפגש המציעים, וזאת במקביל לפרסום הבהרה זו וכקובץ נפרד ממנה.

הקובץ המעודכן יישלח על-ידי החברה למשתתפים בפורמט דיגיטלי בלבד, ומודגש כי הוא שונה מחוברות המכרז המקוריות שבהן נכלל עותק קשיח של כתב הכמויות הלא-עדכני.

3. החברה מעדכנת ומודיעה על עדכון מנגנון שלב ג' של בדיקת ההצעות, קרי בדיקת ההתאמה הטכנית של

המערכת והרכיבים המוצעים על-ידי המציע (המנגנון מפורט בסעיף 21.1.3.1 למסמך ההזמנה).

על אף האמור במסמכי המכרז בכלל ובסעיף 21.1.3.4 בפרט, החברה תממש את זכותה לפנות למציע (כדי לאפשר לו להבהיר ולבצע התאמות ו/או להציע פריט שווה ערך חלופי אחר), ככל שאותה אי-עמידה בתנאי המפרט הינה בהיקף של עד 15% מכמות הפריטים שבכתב הכמויות.

מובהר כי בנוסח הקודם (אשר אינו תקף כעת) נרשם כי המגבלה הינה עד 15% מסך עלות הקמת המערכת.

4. תשובות לשאלות הבהרה

4.1. שאלות ביחס למסמך ההזמנה ונספחיו

#	הסעיף	שאלה / תשובה
1.	כללי	<p><u>שאלה</u> נבקש סבב נוסף לשאלות הבהרה.</p> <p><u>תשובה</u> הבקשה נדחית.</p>
2.	ס' 3.4, עמ' 6	<p><u>שאלה</u> מבוקש להבהיר כי האמור בסעיף כפוף להצעת הספק בכתב הכמויות וכי אין מדובר בהתקשרות פאושלית.</p> <p><u>תשובה</u> החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 14 במסמך הבהרה זה.</p>
3.	ס' 5.6, עמ' 10	<p><u>שאלה</u> נבקש שלא לצרף את הדוחות הכספיים, מפאת חיסיון. נוכל לספק אישור רואה חשבון עבור כל נתון כספי שנתבקש לאשר.</p> <p><u>תשובה</u> הבקשה נדחית. יש להגיש דוחות כספיים מלאים, ובמידת הצורך יש להגישם במעטפה סגורה נפרדת כחלק מההצעה, והחברה תנהג בדוחות כחומר חסוי.</p>
4.	ס' 5.6, עמ' 10	<p><u>שאלה</u> מבוקש כי לצורך עמידה בתנאי הסף (בדגש על ניסיון קודם והיקף פעילות כספי) מציעים יוכלו להציג מחזור של חברות אם וחברות בת או לחלופין, להסתמך על מחזור ההכנסות של היישות ממנה רכשו את הפעילות.</p> <p><u>תשובה</u> החברה מעדכנת כי:</p> <p>א. לצורך עמידה בתנאים המקדמיים הנקובים בסעיפים 5.6.1-5.6.3 במסמך ההזמנה (ובהם בלבד) יהיה המציע רשאי להסתמך על איתנות פיננסית של חברת האם, לפי העניין. לעניין זה "חברת אם", משמעה חברה או תאגיד אחר המחזיק במישרין או בעקיפין ב- 50.1% - או יותר מזכויות השליטה, הניהול והרווחים במציע. ביקש מציע להסתמך על חברת אם כאמור לעיל, נדרש המציע לצרף להצעתו את כלל המסמכים הבאים:</p> <p>(א) התחייבות חברת האם למילוי התחייבויות המציע, ביחד ולחוד, בנוסח <u>נספח 1</u> למסמך הבהרה זה;</p> <p>(ב) אישור זכויות החתימה בשם חברת האם וחברת הבת;</p> <p>(ג) תרשים ארגוני של המציע וחב' האם המציג את יחסי האחזקות שבין החברות;</p> <p>(ד) אישור רו"ח ביחס לחברת האם, בנוסח <u>נספח 2</u> למסמך הבהרה זה. אישור זה יהיה חלק ממסמכי המכרז, יצורף אליהם כנספח ז' והינו בנוסף לאישור שיש להגיש בכל מקרה בהתאם לנספח ז'1 להזמנה, ביחס למציע.</p> <p>ב. לצורך עמידה בתנאים המקדמיים הנקובים בסעיפים 5.2, 5.4, 5.5 במסמך ההזמנה (ובהם בלבד) יהיה המציע רשאי להסתמך גם על הניסיון שנצבר על-ידי ישות משפטית ממנה רכש ו/או קיבל המציע פעילות בדרך של עסקת נכסים/פעילות ו/או בדרך של מיזוג סטטוטורי על פי הוראות חוק החברות, תשנ"ט-1999 (להלן, בהתאמה: "העברת הפעילות" ו- "התאגיד הנרכש"). למען הסר ספק מובהר, כי מציע לא יוכל לייחס לעצמו ניסיון שנצבר באמצעות ישות משפטית אחרת, בה מחזיק המציע, במישרין ו/או בעקיפין (להלן: "תאגיד מוחזק"), במידה והפעילות מושא הניסיון הנם בבעלות התאגיד המוחזק ו/או שהם מנוהלים ומופעלים באמצעות התאגיד המוחזק נכון למועד האחרון להגשת ההצעות במכרז.</p> <p>ביקש מציע להסתמך על ניסיון שנצבר על ידי תאגיד נרכש, יצרף המציע להצעה גם מידע ומסמכים המעידים העברת הפעילות מהתאגיד הנרכש למציע, וכן את כל המסמכים והמידע הדרושים על פי ההזמנה בקשר עם הניסיון שנצבר על ידי התאגיד הנרכש והמציע במהלך התקופה הרלוונטית.</p>

#	הסעיף	שאלה / תשובה
5.	נספח ז' אישור רו"ח	<p><u>שאלה</u> מבוקש להבהיר מה הכוונה תזרים מזומנים? האם הכוונה ל-תזרים מזומנים מפעילות שוטפת?</p> <p><u>תשובה</u> מובהר כי הכוונה לתזרים מזומנים מפעילות שוטפת.</p>
6.	נספח ז' אישור רו"ח	<p><u>שאלה</u> במידה והדוח הכספי של הקבלן לשנת 2021 טרם נחתם היות וסעיף 3 דורש לצרף את הדוח הכספי האחרון (הינו 2020), האם ניתן לצרף את דו"ח 2020. ואומנם, יש לעניין כמה השפעות. וכפועל יוצא – - בסעיף 1 אנו נתייחס לנתונים עד 2020 כולל. - בסעיף 2 הממוצע המשוקלל יתייחס לשנים 2018-2020. אנא אישורכם.</p> <p><u>תשובה</u> החברה מפנה לסעיף 3.6.3 בהזמנה, בהם מתאפשר להגיש נתונים ודוחות ללא דוחות שנת 2021. בנסיבות הנזכרות בשאלה, יש לפעול בהתאם לאמור שם.</p>
7.	נספח ז' 43	<p><u>שאלה</u> א. מכיוון ונתוני ההכנסות הספציפיות משירותי אספקה, הקמה, שדרוג ותחזוקה של מערכות אבטחה טכנולוגיות אינן מוצגות בנפרד בדוחות הכספיים, לא נכון לרשום את המשפט: "הסכומים הבאים מוצגים בדוחות הכספיים של הלקוח". ב. כמו כן, הדוחות הכספיים של חברתנו לשנת 2018 בוקרו ע"י רו"ח קודמים. לכן, נבקש לאפשר לשנות את המשפט האמור לנוסח זה: "הסכומים הבאים הינם בהתאם לדוחות הכספיים או לספרי החשבונות מהם מורכבים הדוחות הכספיים של המציע. ג. כמו כן, נבקש לאפשר להוסיף כוכבית מתחת לטבלה כדי לציין כי נתוני שנת 2018 בוקרו ע"י רו"ח קודמים". ד. במסגרת טבלת הנתונים, נבקש להוסיף את המילים "מפעילות שוטפת" לאחר המילים "תזרים מזומנים".</p> <p><u>תשובה</u> א. לא יחול שינוי במסמכי המכרז. ב. הבקשה לתוספת המילים "...או לספרי החשבונות מהם מורכבים הדו"חות הכספיים..." נדחית. ג. הבקשה מאושרת. ד. הבקשה מאושרת. מודגש כי החברה תקבל אישור רו"ח גם בנוסח הקיים בנספח ז'1 כפי שהתפרסם במסמכי המכרז לראשונה, וכן נוסח שיכלול את מה שאושר בתשובה זו. מובהר כי למעט האמור במפורש בתשובה זו, לא יתקבל שינוי בנוסח נספח ז'1. למען הסר ספק, האמור הינו בקשר לנספח ז'1, ויחול גם על נספח ז'2 (שהתווסף למסמכי המכרז כחלק מהבהרה זו ובהתאם למענה החברה לשאלה מס' 4 במסמך הבהרה זה), בשינויים המחוייבים וככל שרלוונטי.</p>
8.	נספח ח' אישור "עסק חי"	<p><u>שאלה</u> מבוקש לאפשר כי אישור העסק חי יתייחס לשנת 2020, בנסיבות של חברה כמתואר בשאלה 6.</p> <p><u>תשובה</u> החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 6 במסמך הבהרה זה, וכן לאמור בסעיף 5.6.4 למסמך ההזמנה המתייחס לדו"חות המבוקרים האחרונים של המציע (ללא ציון שנה מסוימת). כמו כן תשומת לב המציעים לנוסח אישור רו"ח בנספח ח' לעניין היעדר היתכנות להערת "עסק חי".</p>
9.	נספח ט, עמ' 45	<p><u>שאלה</u> נבקש להוסיף את המשפט המהותי: "ערבות זו אינה ניתנת להעברה ולהסבה".</p> <p><u>תשובה</u> החברה מעדכנת כי היא תקבל גם ערבות שתכלול את המשפט האמור בשאלת הבהרה זו. מובהר כי ניתן להגיש ערבות בנוסח המפורש במסמכי המכרז.</p>

4.2. שאלות ביחס להסכם ונספחיו

#	הסעיף	שאלה / תשובה
10.	ס' 2.7, עמ' 10	שאלה מבוקש להבהיר כי האמור בסעיף לא יחול על תנאי נסתר ו/או מידע שלא נמסר למציע.
		תשובה מובהר כי הספק לא יהיה אחראי לפגם אשר לא היה ידוע לספק ושלא היה על הספק לדעת עליו.
11.	ס' 2.10.1, עמ' 10	שאלה יובהר כי השירותים יינתנו בהתאם לדין, ההסכם ומסמכי המכרז. מבוקש למחוק "לשביעות רצונו של מנהל המזמין" – על הספק לבצע את השירות עפ"י מסמכי המכרז.
		תשובה לא יחול שינוי במסמכי המכרז. עם זאת החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 14 במסמך הבהרה זה. בנוסף החברה מבהירה כי המונח שביעות רצון, כוונתו בהתאם להסכם, נספחיו ושאר מסמכי המכרז.
12.	ס' 3.21, עמ' 15	שאלה נבקש להחליף את המילה: "בלעדית" במילים: "על פי דין". כמו כן, נבקש להוסיף בסיפא את המילים: "והכל בכפוף לפסק דין שלא עוכב ביצועו הקובע את אחריות הספק".
		תשובה המילה "בלעדית" אינה מופיעה בסעיף הנזכר. בכל מקרה, החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.
13.	ס' 3.8, עמ' 13	שאלה מבוקש להסיר את כל הנוגע לבנייה מאחר ואינו רלוונטי לדרישות מכרז זה. בנוסף, נבקש להבהיר, כי הספק לא אחראי על טיב עבודות שבוצעו על ידי צד ג' שלא מטעמו לפיכך, נבקש למחוק את המילים "או קבלנים ממונים מטעם החברה".
		תשובה החברה מבהירה כי האמור בסעיף זה יחול על הספק ועל השירותים, אך ורק ככל שרלוונטי וכמתחייב על-פי כל דין. מובהר כי הספק אינו אחראי לטיב עבודות שבוצעו על ידי צד ג' שלא מטעמו, למעט אם נאמר מפורשות אחרת בהסכם. בכפוף להבהרה זו, לא יחול שינוי בנוסח הסעיף.
14.	ס' 5.5, עמ' 16	שאלה מבוקש להבהיר כי האמור בסעיף הינו בכפוף להסכם והדין, תנאי ההצעה וכתב הכמויות וכי אין מדובר בהתקשרות פאושלית. ככל שדרישות הממונה תורחבנה מעבר לאמור לעיל, יהא הדבר באישור הקבלן ובתוספת תשלום, ככל שהדבר יידרש.
		תשובה מובהר כי האמור בסעיף 5.5 להסכם בקשר לזכות הממונה להוראות והחלטות, ייעשה בהתאם להסכם ולדין, לתנאי ההצעה וכתב הכמויות וכיו"ב מסמכי המכרז. מובהר כי אין מדובר בהתקשרות פאושלית. הרחבה, כאמור בשאלה, תיעשה (אם בכלל) בהתאם למנגנון השינויים שבהסכם.
15.	ס' 15.1.1, עמ' 28 וכן	שאלה נבקש להצמיד את המחירים המוצעים במכרז למדד המחירים לצרכן החל מהשנה השנייה להתקשרות.
	ס' 15.2.11, עמ' 32	תשובה הצמדת מחירי כתב הכמויות תהיה בהתאם לאמור בסעיף 15.1.6 ו-16.4.3 להסכם.
16.	ס' 29, עמ' 52	שאלה דרישת סעיף זו אינה סבירה לטעמנו. נבקש למחוק סעיף זה או לחילופין הבהרתכם כי דרישה זו אינה נוגעת לתוכניות מקור של מערכות אשר הינן מוצרי מדף, חלק מה Road map של החברה ואשר לא פותחו עבור נתג"ז במסגרת המכרז הנדון.



שאלה / תשובה	הסעיף	#
<p>תשובה הבקשה נדחת. עם זאת, החברה מפנה לאמור בסוף סעיף 29.1.1 להסכם ביחס לאותם מרכיבים שאינם חלק מהקניין הרוחני.</p>		
<p>שאלה נבקש לתקן את הסעיפים ו/או כל מקום אחר בהסכם ההתקשרות ו/או מסמכי ההליך, באופן שיחול בצורה גורפת על כל הוראות ההסכם בהקשרים אלו, כדלקמן: 1. אחריות הקבלן תוגבל לנוקים ישירים בלבד. בהתאם לכך, בכל מקום בו מופיעה המילה: "נוק" תתווסף המילה: "ישיר", וכי בכל מקום בו מופיעה המילה: "הוצאה" תתווסף המילה: "ישירה". 2. הקבלן לא יהיה אחראי בגין שינויים, לרבות שינויים בתוכנה ו/או בעבודות ו/או במערכת לאחר סיום תקופת ההתקשרות ו/או עבודות שמבוצעות על ידי גורם כלשהו שאינו הקבלן עצמו, וכי ככל והקבלן נדרש למתן שרותי אחזקה או אחרים לעבודות, הוא לא יישא בכל אחריות בקשר לעבודות שבוצעו על ידי גורם כלשהו שאינו הקבלן עצמו, והכול לרבות אחריות הקשורה לתוצאות העלולות להיווצר מפגיעה בזכויות יוצרים וכיו"ב, בגין שינויים ו/או עבודות שבוצעו שלא על ידי הקבלן או מי מטעמו". בנוסף, מבוקש להוסיף הוראות מפורשות לפיהן: "על אף האמור לעיל ולהלן בהסכם זה מובהר כי אחריות הקבלן תהיה אך ורק ביחס לנוקים ישירים שנגרמו כתוצאה ממעשה או מחדל של הקבלן, וכי הקבלן לא יישא באחריות לנוקים עקיפים, תוצאתיים, לרבות כלכליים ואגביים (לרבות אובדן הכנסה ומניעת רווח) שייגרמו למזמין ו/או לצד שלישי כלשהו. כמו כן, אחריות הקבלן לא תחול במידה והנוק או האובדן נגרם על ידי מעשה או מחדל של המזמין ו/או מי מטעמו וכן לא תחול במקרה בו הנוק נגרם עקב "סיכון מוסכם" ובכלל זה, פגעי טבע, מלחמה, מגפה, פנדמיק וכיו"ב. כמו כן, נבקש להגביל את האחריות הנזיקית של הספק לסכום פרופורציונאלי לתמורת העסקה. לפיכך, נבקש לקבוע כי אחריותו של הספק בקשר או אגב הסכם זה במצטבר, תוגבל לסך התמורה שתשולם עבור השירותים שסופקו תחת הסכם זה.</p>	ס' 33, עמ' 58	17
<p>תשובה החברה מעדכנת כי אחריות הספק מכוח ההסכם (בכל סעיף בה נזכרת אחריותו ו/או פיצוי ו/או שיפוי) תהיה כפופה להוראות הבאות: א. הספק יישא באחריות המוטלת עליו על פי דין. ב. אחריות הספק ביחס לנוקים ישירים לא תהיה מוגבלת בסכום. ג. אחריות הספק לא תחול על נזקים תוצאתיים ואגביים (לרבות אובדן הכנסה ומניעת רווח). ד. אחריות הספק ביחס לתשלום פיצויים מוסכמים מכל סוג ואשר נזכרים בהסכם ונספחיו, תהיה מוגבלת לסך המצטבר השווה ל-25% מהתמורה המשתלמת מכוח הסכם זה. ה. מגבלת האחריות של הספק בהתאם להוראות הסעיפים לעיל, לא תחול בהתקיים איזה מהנסיבות הבאות: 1. מעשה או מחדל של הספק ו/או של כל מי מטעמו שגרם לנוקי גוף לחברה ו/או לספק ו/או לכל צד שלישי ו/או לכל מי מטעמו ו/או לנוק שלא ניתן על פי דין לצמצם את האחריות לגביו; 2. מעשה ו/או מחדל של הספק ו/או של כל מי מטעמו שבמסגרתו הופרו חובות הסודיות ואבטחת המידע ו/או הופרו זכויות קניין רוחני של הרשות ו/או של כל צד שלישי ו/או של כל מי מטעמו; 3. מעשה ו/או מחדל של הספק ו/או של כל מי מטעמו שבגיניו נדרשה החברה לשפות בפועל צד שלישי; 4. מעשה או מחדל של הספק ו/או של כל מי מטעמו שבוצע במזיד או ברשלנות רבתי. ו. בכל מקרה בו תהא החברה זכאית לשיפוי ו/או פיצוי מהספק מכוח הסעיף הנ"ל, היא תודיע לספק על כך בהקדם לאחר שנודע לה על כך. הספק יוכל במקרה זה לבקש מהחברה להתגונן מפני אותה דרישה/תביעה בעצמו, או להצטרף אליה בהתגוננות מפני אותה דרישה/תביעה, והחברה תבחן בקשה זו בהתאם לנסיבות המקרה/אירוע, תודיע לספק על החלטה בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי והצדדים יפעלו על פי החלטת החברה ובתוך פרק הזמן שיוגדר לספק במסגרת הודעת החברה. אין באמור משום התחייבות מצד החברה לאפשר לספק להתגונן בעצמו ו/או להצטרף לחברה בהתגוננות. התשלום לחברה יהיה לאחר פסק דין חלוט.</p>		



שאלה / תשובה	הסעיף	#
<p>ז. הספק לא יישא באחריות בנסיבות באינן בשליטתו ושהוא לא יכול למנוע ו/או למנוע את תוצאתן ו/או להקטין את השפעות תוצאתן. מובהר כי האמור לא יחול במקרה של אחריות הספק על מעשה או מחדל של מי מטעמו.</p> <p>ח. על אף האמור בנוגע למגבלת האחריות, הרי שבמידה והספק יהיה זכאי לתקבולי ביטוח בגין אירוע המצוי באחריותו על פי ההסכם, בהיקף העולה על מגבלת האחריות, יגדל היקף האחריות בהתאם לסך תקבולי הביטוח כאמור.</p> <p>מודגש כי מעבר לאמור בתשובה זו לעיל במפורש, לא יחול שינוי בהוראות הסעיף ו/או מסמכי המכרז.</p>		
<p><u>שאלה</u></p> <p>מבוקש כי השיפוי האמור בסעיף זה יבוצע בכפוף לכך שהמזמין יודעי לספק מייד עם קבלת דרישה/תביעה כאמור, יאפשר לספק לנהל את ההגנה באופן עצמאי תוך קבלת שיתוף פעולה מהמזמין ובכפוף לקביעת ביהמ"ש בפסק דין שלא עוכב ביצועו. וכנגד נזק ישיר בלבד. כאמור מקובל שאחריות הספק היא לנזקים ישירים לפי דין שנגרמו לגוף ו/או רכוש.</p>	ס', 33.4, עמ' 58	18.
<p><u>תשובה</u></p> <p>החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.</p>		
<p><u>שאלה</u></p> <p>33.1 - נבקש להוסיף לאחר המילים: "יהיה אחראי" את המילים: "על פי דין".</p> <p>33.2 - נבקש להוסיף בסיפא: "למעט אם נגרם ברשלנות החברה או מי מטעמה או במעשה זדון שלהם".</p> <p>33.4 - נבקש להוסיף לאחר המילה: "הוצאות" את המילה: "סבירות".</p> <p>נבקש להוסיף סעיף להסכם בנוסח להלן: "במקרה שתקום חבות כספית מצד הספק, לא יעלה גובה הפיצוי המרבי בו יחויב הספק על סך התמורה המשולמת לספק במסגרת הסכם זה למקרה ולתקופה. פיצוי כאמור ישולם לאחר קבלת החלטה של ערכאה שיפוטית לאחריות הספק לנזק".</p> <p>נבקש להוסיף סעיף להסכם בנוסח להלן: "למען הסר ספק מוסכם כי הספק לא יישא באחריות לאובדן, הפסד או נזקים, אשר עלולים לנבוע כתוצאה מחבלה או כוח עליון או מטיפול לא נכון אשר בוצע על ידי החברה או מי מטעמה בניגוד להנחיותיו המפורשות של הספק".</p>	ס', 33, עמ' 58	19.
<p><u>תשובה</u></p> <p>החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.</p> <p>בנוסף, החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 25 במסמך הבהרה זה.</p>		
<p><u>שאלה</u></p> <p>נבקש להוסיף להסכם סעיף בנוסח להלן:</p> <p>"למען הסר ספק מוסכם כי הספק לא יישא באחריות לאובדן, הפסד או נזקים, אשר עלולים לנבוע כתוצאה מחבלה, זדון או כוח עליון או מטיפול לא נכון אשר בוצע על ידי המזמין או מי מטעמו או בניגוד להנחיותיו המפורשות של הספק".</p>	הסכם	20.
<p><u>תשובה</u></p> <p>החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.</p>		
<p><u>שאלה</u></p> <p>נבקש להבהיר כי על אף האמור בכל מקום בהסכם, הספק לא יהיה אחראי לנזקים ו/או ליקויים ו/או אי התאמות מכל סוג שהוא אם הם נגרמו על ידי המזמין ו/או מי מטעמו ו/או על ידי כל צד שלישי ואם נגרמו מסיבה שאינה בשליטתו המלאה והבלעדית של הספק.</p>	הסכם	21.
<p><u>תשובה</u></p> <p>החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.</p>		
<p><u>שאלה</u></p> <p>מבקשים להוסיף סעיף חדש:</p> <p>על אף האמור בהסכם זה ובנספחיו, ובכל מקרה, הספק לא יהא אחראי כלפי החברה בגין נזקים עקיפים או תוצאתיים ובגין נזקי כח עליון, ואחריותו הכוללת של הספק מכח הסכם זה תהא מוגבלת לסך התמורה על פי הסכם זה.</p>	ס' 25.6	22.
<p><u>תשובה</u></p> <p>החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.</p>		

שאלה / תשובה	הסעיף	#
<p><u>שאלה</u> מבוקר להבהיר מה היא תקופת ההתקשרות עפ"י ההסכם. תקופה זו רלוונטית אף לסעיף ערבות הביצוע ותוקפה.</p>	כללי	.23
<p><u>תשובה</u> החברה מפנה לסעיף 11 להסכם המפרט את תקופת ההתקשרות.</p>		
<p><u>שאלה</u> מבוקש כי המחירים בכתב הכמויות יוצמדו למדד המחירים לצרכן הידוע במועד התשלום וזאת ביחס למדד הבסיס, שיהא המדד הידוע במועד הגשת ההצעות.</p>	כללי	.24
<p><u>תשובה</u> הצמדת מחירי כתב הכמויות, תהיה בהתאם לאמור בסעיף 15.1.6 ו-16.4.3 להסכם.</p>		
<p><u>שאלה</u> נבקש להחריג את אחריות הקבלן בנסיבות הבאות: תיקון, החלפה או שיפוץ, וכן ביצוע תחזוקה, לרבות כל חלק פגום ו/או אספקת חלקי חילוף, שלא בוצעו באמצעות הקבלן; מעשה חבלה או פגיעה בזדון או ברשלנות רבתי בעבודות או ברכיביהם, שלא על-ידי הקבלן. ביצוע שימוש רשלני של החברה בעבודות ו/או למטרות שונות מאלו המפורטות בהוראות הקבלן/קבלני משנה מטעמו. בלאי טבעי כתוצאה משימוש רגיל בעבודות ו/או ברכיביהם המזמין ו/או מי מטעמו לא אפשר לקבלן לבצע את התחייבויותיו באופן הנקוב בהסכם נבקש להבהיר כי הקבלן לא יהיה אחראי לתיקון פגמים על חשבונו שהם בגדר בלאי סביר, או כאלה שנגרמו עקב צד ג' או עקב תפעול ותחזוקה שלא בהתאם להוראות היצרן ו/או נזק ו/או תקלה שנגרמה בשל מעשה ו/או מחדל ו/או זדון ו/או רשלנות של המזמין ו/או מי מטעמו.</p>	ס' 25-26	.25
<p><u>תשובה</u> הבקשה מתקבלת חלקית בלבד, אך ורק בהתאם לאמור בתשובה זו, להלן. החברה מדגישה את האבחנה בין האחריות לביצוע התיקון בפועל, אשר תחול בכל מקרה על הספק שיתחייב לבצע את כל הנדרש, במסגרת האחריות ו/או התחזוקה וכו', לבין התמורה אשר תשולם לו. אבחנה זו מפורשת בסעיף 26.5 להסכם, ובגדר אבחנה זו, גם כאשר הספק זכאי לתמורה נוספת בגין תיקונים שנגמרו בנסיבות המפורשות בסעיף הנ"ל, עדיין הוא אחראי באופן מלא לבצע תיקונים אלו בעצמו. לאור האמור לעיל ובהתאם לו, יחולו השינויים הבאים בחלופות שבסעיף 26.5.1: א. בחלופה (i) במקום המילים: "נגרמו פגם, ליקוי או קלקול במערכת בשל מעשה זדון של החברה או מי מטעמה", יבואו המילים: "נגרמו פגם, ליקוי או קלקול במערכת בשל מעשה זדון או רשלנות רבתי של החברה או מי מטעמה". ב. יתווספו החלופות הבאות: "(iv) בוצע שימוש למטרות שונות מאלו המפורטות בהוראות הקבלן/קבלני משנה מטעמו"; (v) החברה או מי מטעמה לא אפשרו לספק לבצע את התחייבויותיו באופן הנקוב בהסכם, והספק התריע על כך בכתב לחברה". בנוסף, זכאות הספק לתמורה נוספת, שבפסקה השנייה של סעיף 26.5.1 הנ"ל תחול על כל החלופות, כאמור בסעיף וכפי שהתעדכן בתשובה זו. מודגש כי אין באמור להוריד מאחריות הקבלן לבחינת סביבת האתרים והתאמת הציוד לאותה סביבה, לרבות אתרים שסמוכים לסביבה ימית וההשפעה הקורוזיבית שנובעת מכך. מודגש כי מעבר לאמור בתשובה זו לעיל במפורש, לא יחול שינוי בהוראות הסעיף ו/או מסמכי המכרז.</p>		
<p><u>שאלה</u> נבקש להבהיר כי פעולה במניות החברה, לרבות מיזוג, פיצול, מכירה, רכישה, מכירת פעילות וכד', לא תיחשב הסבה לעניין הסכם זה.</p>	ס' 37, עמ' 61	.26
<p><u>תשובה</u> ביחס לפעולה במניות, החברה מעדכנת כי כל שינוי בשיעור של 50% ומעלה כן ייחשב כהסבה לעניין ההסכם. בנוסף, מכירת פעילות מהפעילות נשוא ההסכם, העבודות והשירותים תיחשב כהסבה בכל שיעור שהוא.</p>		

#	הסעיף	שאלה / תשובה
27.	ס' 41, עמ' 62	<p>שאלה נבקש בשורות 2 ו-4 למחוק את המילים: "ו/או על פי חוזים אחרים", באופן שזכות הקיזוז של הספק תהא עפ"י הסכם זה בלבד. כמו כן נבקש להוסיף בסיפא: "והכל בכפוף למתן הודעה מראש ובכתב של 14 ימים לספק ואם הספק לא תיקן את הנדרש בימים אלה".</p> <p>תשובה החברה מעדכנת כי זכות הקיזוז שבהסכם תופעל: (א) ביחס להסכם זה בלבד. בגדר האמור המילים: "... ו/או על פי חוזים אחרים..." שבסעיף הנ"ל יימחקו; (ב) לאחר שתינתן לספק הודעה בכתב, לפחות 7 ימים מראש, ובהם יוכל לתקן את הפרתו.</p>
28.	כללי	<p>שאלה נבקש להוסיף להסכם ככל שייחתם בין הצדדים סעיף בנוסח להלן: "החברה מצהירה כי היא מסכימה לקבל חשבוניות, חשבוניות מס, שוברי קבלה והודעות זיכוי, בין היתר, באמצעים דיגיטליים. החברה תוכל להודיע לספק בכל עת על בקשתה שלא לקבל מסמכים אלה בדרך זו".</p> <p>תשובה הבקשה מאושרת, ומודגש שאין בכך לשנות איזה מהוראות ההסכם ו/או זכויות החברה.</p>
29.	נספח ב', עמ' 65	<p>שאלה נבקש להחליף את המילה: "בלעדית" במילים: "על פי דין". כמו כן נבקש להוסיף בסיפא: "למעט אם נגרם ברשלנות החברה או מי מטעמה או במעשה זדון שלהם".</p> <p>תשובה החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.</p>
30.	נספח ד, עמ' 99	<p>שאלה נבקש במקום ס' 9 להוסיף את המשפט: "ערבות זו אינה ניתנת להעברה ולהסבה".</p> <p>תשובה החברה מעדכנת כי היא תקבל גם ערבות שתכלול את המשפט האמור בשאלת הבהרה זו. מובהר כי ניתן להגיש ערבות בנוסח המפורש במסמכי המכרז.</p>
31.	נספח ו, סודיות ס' 5	<p>שאלה נבקש למחוק את המילים: "ובין בעקיפין". כמו כן, נבקש להוסיף לאחר המילים: "התחייבויותיו דלעיל" את המילים: "ובכפוף לפסק דין שלא עוכב ביצועו הקובע את אחריות הספק".</p> <p>תשובה החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.</p>
32.	נספח ו, סודיות ס' 8	<p>שאלה נבקש להחליף את המילים: "ללא הגבלת זמן" במילים: "עד שנתיים מסיום ההתקשרות".</p> <p>תשובה הבקשה נדחית.</p>
33.	כללי	<p>שאלה נבקש להוסיף להסכם שייחתם בין הצדדים סעיף בנוסח להלן: "ידוע לחברה שהספק הוא חלק מקבוצת XXX ("הקבוצה") וחברה בת של YYY, הנסחרת בבורסה ומהווה חברה ציבורית כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט-1999, וכל מידע אשר נמסר לה בקשר עם הקבוצה (בין בכתב ובין בעל פה), אשר לא פורסם במערכת המגני"א, עשוי להיות מידע פנים אשר אסור לה להעביר לאף אדם או ישות, וכן אסור לה לעשות פעולות בניירות הערך של הקבוצה, כל עוד מידע כאמור מצוי בידה וטרם פורסם לציבור במערכת המגני"א. שימוש במידע כאמור על ידי החברה טרם פרסומו לציבור עשוי להוות שימוש במידע פנים האסור עפ"י חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968"</p> <p>תשובה החברה אינה נוהגת להתייחס פרטנית למקרה ספציפי של מציע ספציפי. בעניין זה, לא יחול שינוי במסמכי המכרז. עם זאת החברה מבהירה כי תפעל על פי כל דין.</p>



4.3. שאלות ביחס לכתב הכמויות

שאלה / תשובה	הסעיף	#
<p>שאלה נבקש להעלות את מחירי המקסימום בסעיפים הבאים : סעיפים 42-43 ; סעיפים 46/45 – אמורים לכלול חלק יחסי בשרת/תוכנה/AI ולכן אינם מתאימים ; סעיפים 127-131 ; סעיפים 137-143 ; סעיפים 178-179 ; סעיפים 181-186 ; ס' 95</p> <p>תשובה החברה מעדכנת ומודיעה כי בקשר לבקשות לשינוי סכומי המקסימום בכתב הכמויות, יחולו השינויים הבאים : סעיף 42 – ללא שינוי סעיף 43 - ללא שינוי סעיף 45 - ללא שינוי סעיף 46 - ללא שינוי סעיף 127 - 700 ₪ סעיף 128 - 8500 ₪ סעיף 129 - ללא שינוי סעיף 130 - 4500 ₪ סעיף 131 - 6600 ₪ סעיף 137 - 1600 ₪ סעיף 138 - ללא שינוי סעיף 139 - ללא שינוי סעיף 140 - 1600 ₪ סעיף 141 - ללא שינוי סעיף 142 - ללא שינוי סעיף 143 - ללא שינוי סעיף 178 - ללא שינוי סעיף 179 - ללא שינוי סעיף 181 - ללא שינוי סעיף 182 - ללא שינוי סעיף 183 - 3000 ₪ סעיף 184 - 5000 ₪ סעיף 185 - 7500 ₪ סעיף 186 - ללא שינוי סעיף 95 – ללא שינוי</p> <p>החברה מפנה לאמור בסעיף 2 למסמך הבהרות זה, על-דבר פרסום קובץ כתב כמויות עדכני המבטא את השינויים בתשובת החברה כאמור לעיל, וכתב הכמויות העדכני יהיה המחייב והתקף וההצעה הכספית תוגש על גביו בלבד.</p>	<p>כללי</p>	<p>34.</p>
<p>שאלה לגבי האתרים בהם תהיה הקלטה מקומית - האם יש צורך שכל אתר ינוהל עצמאית עם רישיון אתר משלו? כמה רישיונות יהיו לאתר כזה? כמה אתרים כאלה?</p> <p>תשובה לכל אתר מערכת הקלטה מקומית.</p>	<p>פרק מערכת ניהול וידיאו</p>	<p>35.</p>
<p>שאלה על מנת לייצר שוויון בין המציעים נבקש שחברת נתג'ז תרכוש ישירות מחברת אלפר את כלל סעיפי הגידור.</p> <p>תשובה הבקשה נדחית.</p>	<p>גידור אלקטרוני פריטים 101-107</p>	<p>36.</p>
<p>שאלה חומרת מחשב סוג 2 – לטעמנו מחיר מקסימום 100 ש"ח אינו ריאלי. נבקשם לעדכן ל-6,500 ש"ח.</p>	<p>פריט 125</p>	<p>37.</p>

#	הסעיף	שאלה / תשובה
		<u>תשובה</u> החברה מעדכנת ומודיעה כי המחיר ביחס לפריט זה יתעדכן ל – 6,100 ₪, והדבר יבוא לידי ביטוי בכתב הכמויות העדכני המתפרסם כחלק מהבהרה זו.
.38	פריטים 42, 43	<u>שאלה</u> פנסי IR – לטעמנו מחיר מקסימום 280 ש"ח אינו ריאלי. נבקשם לעדכן ל-1,500 ש"ח. <u>תשובה</u> החברה מודיעה כי המחיר ביחס לפריט זה יתעדכן ויעמוד על 1,250 ₪, והדבר יבוא לידי ביטוי בכתב הכמויות העדכני המתפרסם כחלק מהבהרה זו.
.39	פריט 48	<u>שאלה</u> רכות תקן - מחיר מקסימום 2,400 ש"ח אינו ריאלי. נבקשם לעדכן ל-5,000 ₪. <u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.40	פרק 20	<u>שאלה</u> תרנים ועמודים – נבקשם להעלות את המחיר המרבי ב-50% לפרק זה. <u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.41	כללי	<u>שאלה</u> קיימים פערי מחיר בין מחירי הציוד הנדרשים למחירים בפועל נבקש לעדכן את המחירים בכתב הכמויות. <u>תשובה</u> התייחסות ספציפית לפריטים מוגדרים בקובץ זה.
.42	3.2.4	<u>שאלה</u> היות ונדרש להחליף את מערכת ה MILESTONE הקיימת, מדוע נדרש לספק 5 תוכנות קליינט למערכת זאת? <u>תשובה</u> נדרשות 5 תוכנות client עבור מערכת הטמ"ס אשר תוצע (לא מחייב Mile Stone).

4.4. שאלות ביחס למסמך המקצועי

#	הסעיף	שאלה / תשובה
.43	חלק א' - המפרט הכללי - עמ' 8, סעיף 6.2.2.4	<u>שאלה</u> לצורך המענה הטכני, במכרז יותר מ-200 פריטים. בממוצע דף נתונים הוא 4 עמודים. בתוספת דף שער וחוצץ. לפיכך מוערך שיידרשו כ-200*(1+1+4) = 1,200 עמודים מודפסים לכל עותק הצעה, כפול כמות המציעים. על מנת לייעל את השימוש בנייר, נבקשם לאשר הגשה של דפי נתונים כקבצי מחשב בלבד, כשהם מסודרים ב-Disk on Key בתיקיות לפי המספר הסידורי של כל סעיף וסעיף. <u>תשובה</u> הבקשה מאושרת בקשר להצגת המענה הטכני, בהתאם להוראות 17.1.2 להזמנה, ומודגש כי הכוונה אך ורק לדפי הנתונים של הפריטים, ובכפוף לקישור תקין, ואזכור מלא של הסעיף ושל הפריט. מובהר כי שלמות הנתונים בהצעה הינה על המציע בלבד, וקישור שאינו תקין ו/או ללא אזכור של הסעיף, החברה תהיה רשאית לראות בפריט ככזה שאינו עומד/מאושר, על כל המשתמע מכך.
.44	חלק א' - המפרט הכללי - עמ' 8, סעיף 6.2.2.6	<u>שאלה</u> מהו פירוט הדרישות הביטחוניות של המזמין? <u>תשובה</u> בהתאם לדרישות המפרטים הטכניים.

#	הסעיף	שאלה / תשובה
.45	מפרט כללי ומפרט טכני- חלק א'- 8.1.1	<u>שאלה</u> נבקש להבהיר כי ניתן להקשיח רק ציוד תקשורת שניתן להקשחה, במידה וציוד התקשורת בידי הלקוח אינו ניתן להקשחה, הלקוח אחראי לאספקה של ציוד המאפשר את ההקשחה הנדרשת.
		<u>תשובה</u> החברה מבהירה כי החומרות וציוד התקשורת שיירכשו במסגרת המכרז, הינם באחריות הקבלן, לרבות האחריות להקשחתו. ככל שהשאלה מתייחסת לציוד קיים אשר לא ניתן להקשיח את החומרות, בהתאם לקביעת הגורם המקצועי בחברה, ההקשחה לא תהיה באחריות המציע הזוכה.
.46	מפרט כללי ומפרט טכני- חלק א'- 8.1.8	<u>שאלה</u> נבקש לוודא כי האחריות על מערכות ה FW הנדרשות היא על הלקוח. במידה ולא, נא פרטו את הדרישות הטכניות עבורם והוסיפו אותם לכתב הכמויות.
		<u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.47	מפרט כללי ומפרט טכני- חלק א'-12.4	<u>שאלה</u> האם הדרישה הינה להקמה של מוקד ייעודי ובלעדי לטובת הלקוח? אם כן, לטעמנו ראוי שיהיה כסעיף בכתב הכמויות.
		<u>תשובה</u> לא נדרש מוקד ייעודי רק עבור נתג"ז.
.48	המפרט הכללי והטכני, חלק א' ס' 12.17, עמ' 63	<u>שאלה</u> מבוקש להפחית את תשלומי הקנס ולקבוע קנס פרופורציונאלי למהות העבודה המבוצעת כמקובל במכרזים מסוג זה. נבקש להגביל את גובה הפיצוי המקסימאלי לעד 10% משווי הפרויקט.
		<u>תשובה</u> החברה מעדכנת ומודיעה כי יחול שינוי בסכומים הבאים בלבד : תקלה משביתה – 1,000 ₪ לכל שעה. אי הגעה לתחזוקה- 750 ₪. יום איחור בלו"ז – 2,000 ₪ (סכום זה מתווסף לעלויות אבטחה). בקשר לבקשה להגביל את סכום הפיצויים המוסכמים, החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.
.49	כללי	<u>שאלה</u> במקרה שיש נהלי עבודה או הנחיות נוספות על אלו שנכללו במסמכי המכרז - נבקשם להעביר אותם למשתתפי המכרז על מנת לתמחר נכונה ולמנוע בעיות עתידיות לגבי נפח ומהות העבודה הנדרשת.
		<u>תשובה</u> הנחיות עבודה מפורטות לרבות נהלי עבודה בסביבה מוגזת יועברו לזוכה במכרז זה טרם תחילת העבודה.
.50	חלק ב' 2.3	<u>שאלה</u> נבקש לאשר מותג נוסף שווה ערך VESTEL.
		<u>תשובה</u> הבקשה מאושרת.
.51	חלק ב' 2.49	<u>שאלה</u> נבקש לאשר מותג נוסף שווה ערך philips.
		<u>תשובה</u> הבקשה מאושרת.
.52	חלק ב' 2.7.13	<u>שאלה</u> נבקש לאשר מותג נוסף שווה ערך VESTEL.
		<u>תשובה</u> הבקשה מאושרת.

#	הסעיף	שאלה / תשובה
.53	חלק ב' 2.8	<u>שאלה</u> נבקש לאשר מותג נוסף שווה ערך VESTEL .
		<u>תשובה</u> הבקשה מאושרת.
.54	חלק ב' 2.19.14	<u>שאלה</u> נבקש לאשר מסך שווה ערך שלא מתוצרת יצרן הבקר ובעל תאימות מלאה לעבודה ואינטגרציה של המערכת.
		<u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.55	מפרט טכני חלק ב' 4 -	<u>שאלה</u> מתוך הבנתנו את המפורט בכתב הכמויות, ניתוחי VA נדרשים רק עבור חלק מהמצלמות, נא אשרו.
		<u>תשובה</u> הבקשה מאושרת.
.56	מפרט טכני חלק ב' 4.2.6 -	<u>שאלה</u> מניסיוננו, לא ניתן להפריד מחיר יכולת VA מובנית פנימית במצלמה ממחיר החומרה של אותה מצלמה.
		<u>תשובה</u> הסעיף נותר ללא שינוי.
.57	מפרט טכני – חלק ב' -4.4.13	<u>שאלה</u> נא הסבירו/פרטו למה הכוונה בגיבוי חכם.
		<u>תשובה</u> חוקיות לגיבוי הגדרות ואירועי VA .
.58	חלק ב' 8.1.1	<u>שאלה</u> מבקשים להציע מערכות תקן 1337 שוות ערך ולא רק תוצרת RISCO .
		<u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.59	חלק ב' 8.1.2	<u>שאלה</u> מבקשים להציע מערכות תקן 1337 שוות ערך ולא רק תוצרת RISCO .
		<u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.60	חלק ב' 8.1.3	<u>שאלה</u> נדמה שקיימת סתירה - דרישה למערכת תקן 1337 עם חיבור גלאים אלחוטיים - תקן 1337 אוסר על חיבור ציוד אלחוטי למערכת תקן 1337 .
		<u>תשובה</u> לא יבוצע חיבור גלאים אלחוטיים.
.61	חלק ב' 8.1.3.2	<u>שאלה</u> נבקש למחוק את המילה "אלחוטיים".
		<u>תשובה</u> הבקשה מאושרת.
.62	חלק ב' 8.1.3.3	<u>שאלה</u> מבקשים (1) לקבל הסבר למושג "מתגים" ו-(2) למחוק "אלחוטיים".
		<u>תשובה</u> (1) מתגים מתייחס למתג תקשורת. (2) הבקשה מאושרת.



שאלה / תשובה	הסעיף	#
<u>שאלה</u> נבקש למחוק את המילה "אלחוטיים".	חלק ב' 8.1.3.4	.63
<u>תשובה</u> הבקשה מאושרת.		
<u>שאלה</u> מבקשים למחוק תוכנת ניהול שליטה ובקרה - מדובר במוצר נפרד ואינו חלק ממערכת פריצה, או לחילופין לתקן ל - "יכולת חיבור לתוכנת ניהול שליטה ובקרה".	חלק ב' 8.1.3.5	.64
<u>תשובה</u> מאושר כניהול באמצעות מערכת צג ג', לרבות שו"ב (בנוסף לניהול מקומי באמצעות לוח מקשים).		
<u>שאלה</u> מבקשים להציע תוכנת שוות ערך לתוכנת ריסקו Synopsys.	חלק ב' 8.2	.65
<u>תשובה</u> הבקשה נדחית.		
<u>שאלה</u> נדמה שקיימת סתירה - רכזת עם תו תקן 1337 אינה מאפשרת חיבור מודולים אלחוטיים קרי WIFI. מבקשים להציע מערכת תקן 1337 שונות מ LigthSYS Plus.	חלק ב' 8.3	.66
<u>תשובה</u> הבקשה נדחית.		
<u>שאלה</u> תקשורת OVERIP ברכזות ריסקו מחייבות מפענחת רשת בלבד, בנוסף נדרש מפענחת קווית עם תמיכה בפרוטוקול CID יש לעדכן כי מדובר ב- 2 מפענחות ולעדכן מחיר בכתב הכמויות	חלק ב' 8.4	.67
<u>תשובה</u> נדרשת מפענחת קווית בלבד. חיבור overIP יבוצעו באמצעות חיבור הרכזת לרשת התקשורת באתר.		
<u>שאלה</u> מבקשים להוסיף קו טלפון אנלוגי ולא VOIP.	חלק ב' 8.4.2.1	.68
<u>תשובה</u> הסעיף יישאר ללא שינוי.		
<u>שאלה</u> מבקשים לקבל את שמות הפרוטוקולים "הנפוצים".	חלק ב' 8.4.6+ 8.4.5	.69
<u>תשובה</u> SIA.		
<u>שאלה</u> מבקשים להוסיף -אספקת מתח רשת באחריות לקוח.	חלק ב' 8.4.12	.70
<u>תשובה</u> הבקשה מאושרת.		
<u>שאלה</u> נא הסבירו/פרטו מה הכוונה במודול מבקרים.	מפרט טכני – חלק ב' - 9.1.2	.71
<u>תשובה</u> יכולת הגדרת מבקרים וכרטיסי אורח במערכת בקרת הכניסה.		
<u>שאלה</u> לשם מה נדרשת תמיכה ב MODBUS TCP ועבודה כשרת MODBUS.	מפרט טכני – חלק ב' - 9.3.9.1	.72
<u>תשובה</u> לטובת חיבור למערכות קיימות ומניעת מגבלה של המערכת המוצעת.		



#	הסעיף	שאלה / תשובה
.73	חלק ב' – המפרט הטכני – עמ' 95 סעיף 10	<u>שאלה</u> גידור אלקטרוני – האם באתרים חדשים ניתן להתקין גלאים מתקדמים יותר שעונדים בסביבה נפיצה/נגד פיצוץ? <u>תשובה</u> יותקנו גלאים של חברת אלפר, מוגני פיצוץ כמוגדר במסמכי המכרז.
.74	חלק ב' 11.1.1.4	<u>שאלה</u> מערכות שו"ב חדשות ומתקדמות עובדות בתצורת SERVER WEB. נבקש לאפשר להן להשתתף במכרז. <u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.75	חלק ב' 11.1.17.7	<u>שאלה</u> מערכת השו"ב אינה מערכת בקרת תקשורת. נבקש כי יוגדר כי מערכת השו"ב תספק התראות על חוסר תקשורת לרכיבי תקשורת בלבד. מערכות שו"ב חדשות ומתקדמות עובדות בתצורת SERVER WEB. נבקש לאפשר להן להשתתף במכרז. <u>תשובה</u> הדרישה במפורט במסמכי המכרז – ניתן באמצעות ממשק לצד ג'.
.76	חלק ב' 11.1.18.5	<u>שאלה</u> מערכות שו"ב חדשות ומתקדמות עובדות בתצורת SERVER WEB. נבקש לאפשר להן להשתתף במכרז. <u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.77	חלק ב' 11.1.18.11	<u>שאלה</u> מערכות שו"ב חדשות ומתקדמות עובדות בתצורת SERVER WEB. נבקש לאפשר להן להשתתף במכרז. <u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.78	חלק ב' 11.1.18.15	<u>שאלה</u> נבקש לאפשר שימוש במערכות הפעלה מתקדמות מסוג LINUX עבור שרת המערכת. <u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.79	חלק ב' 11.1.31.5	<u>שאלה</u> נבקש להגדיר את תתי המערכות שעבורן מוגדר הפרויקט ולא להשאיר פתח לתוספות לא מוגדרות. <u>תשובה</u> הסעיף נותר ללא שינוי.
.80	חלק ב' 11.1.39.12	<u>שאלה</u> כיוון ששרטוטי אתרי הלקוח נמצאים אצל הלקוח, נבקש לאפשר שימוש במפות/שרטוטי הלקוח. <u>תשובה</u> החברה תאפשר שימוש של מפות/שרטוטים שבידיה.
.81	חלק ב' 11.1.41.3	<u>שאלה</u> מערכת השו"ב משתמש לצפייה במערכת וידאו. נבקש להסיר את נושא העריכה. <u>תשובה</u> הסעיף נותר ללא שינוי.
.82	חלק ב' 11.1.41.3	<u>שאלה</u> הקלטה דיגיטלית מתבצעת במערכת הווידאו ולא בשו"ב. נבקש להסיר את הסעיף.

#	הסעיף	שאלה / תשובה
		<u>תשובה</u> הבקשה מאושרת.
.83	חלק ב' 11.1.41.3	<u>שאלה</u> הגדרת מצלמה מתבצעת מבצעית במערכת הווידאו ולא בשו"ב. נבקש להסיר את הסעיף. <u>תשובה</u> הגדרות ראשוניות ומתקדמות יהיו דרך מערכת ניהול הווידאו.
.84	חלק ב' 11.1.48	<u>שאלה</u> המלל בסעיף חוזר על המלל בסעיף 11.1.47.6. נבקש למחוק את אחד הסעיפים. <u>תשובה</u> הבקשה מאושרת, ויימחק סעיף 11.1.47.6.
.85	חלק ב' 11.1.53.4	<u>שאלה</u> הסעיף לא ברור ונבקש הסבר. <u>תשובה</u> הסעיף מתייחס ליכולת הפצת מידע לתחנת עבודה במידה ותותקן כזו ברכב.
.86	חלק ב' 11.1.61.8	<u>שאלה</u> לא ברורה מטרת ההגדרה של קבצים בשימוש. מתבקשת הבהרה. <u>תשובה</u> הסעיף מתייחס ליכולת קבלת מידע אודות מערכות פועלות ומחוברות בזמן נתון למערכת השו"ב.
.87	חלק ב' 11.1.68	<u>שאלה</u> לא ברור מדוע נדרש טיפול בכלים שונים. הרי זו מהות מערכת השו"ב. נבקש להסיר את הסעיף. <u>תשובה</u> הסעיף נותר ללא שינוי.
.88	חלק ב' 11.1.18.15	<u>שאלה</u> נבקש לאפשר שימוש במערכות הפעלה מתקדמות מסוג LINUX עבור שרת המערכת. <u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.89	מפרט טכני – חלק ב' 14.1.9	<u>שאלה</u> למה הכוונה שהפריט הוא 2 יחידות קצה? <u>תשובה</u> יחידת ממיר בכל אחד מקצוות הסיב.
.90	מפרט טכני חלק ב' 23 -	<u>שאלה</u> האם הכמויות שנקובות בכתב הכמויות ביחס לסעיף הזה מייצגות את כלל האלמנטים או רק את האלמנטים החדשים שיתווספו? <u>תשובה</u> הכמויות מייצגות את כלל האלמנטים.
.91	חלק ד' 3.1.4	<u>שאלה</u> מערכת מיילסטון 2014 מערכת זו בסטאטוס End Of Life ו- End Of Support. <u>תשובה</u> ישנה התייחסות בתכולת העבודה.
.92	חלק ד' 3.1.7	<u>שאלה</u> מבקשים לקבל את סוג הדוחס/ים. <u>תשובה</u> AXIS יובהר כי דוחסים אלו הינם חלק ממערכות אנלוגיות אשר יוחלפו.

#	הסעיף	שאלה / תשובה
.93	חלק ד' 3.1.8	<u>שאלה</u> מבקשים לקבל פירוט האביזרים האנלוגיים.
		<u>תשובה</u> לא רלוונטי – אביזרים אלו יוחלפו.
.94	חלק ד' 3.1.10-3.1.11-3.2	<u>שאלה</u> נדמה שקיימת סתירה בסעיף 3.1.10 קיימים 670 ערוצים, אולם בסעיף 3.2.1 מצוין כי קיימות 860 מצלמות, מבקשים הסבר לחוסר התאימות.
		<u>תשובה</u> ברשות הלקוח כ 860 ערוצי וידאו, כמפורט סעיף 3.25.
.95	תיאור מצב קיים – חלק ד- 3.2	<u>שאלה</u> מצוין בסעיף כי ברשות הלקוח 440 מצלמות אנלוגיות הדורשות החלפה. בכתב הכמויות בסעיפים 5.1-5.12 מופיעות 710 מצלמות, כלומר 270 מצלמות מעבר לכמות המצלמות האנלוגיות. למה מיועדת יתרת מצלמות זאת?
		<u>תשובה</u> עבור אתרים חדשים, תוספת לאתרים קיימים ושדרוג חלק מהאתרים בהם מצלמות IP בהתאם לצרכי הלקוח.
.96	חלק ד' 3.4	<u>שאלה</u> מערכות הפריצה - מערכת זו בסטטוס End Of Life ו- End Of Support.
		<u>תשובה</u> מערכת הפריצה עדיין בתמיכת RISCO.
.97	חלק ד' 3.4.5	<u>שאלה</u> מבקשים לאשר מערכת תקן נוספת בנוסף לריסקו. לא ברורה הבקשה לתחזק מערכות בסטטוס מערכת End Of Life ו- End Of Support
		<u>תשובה</u> הבקשה נדחית. לחברה מערכות המחליפות את הקיימות כמוגדר במפרט הטכני.
.98	חלק ד' 5.1.18	<u>שאלה</u> נבקש להגביל את ימי העבודה לשדרוג האתרים: א. אתר PRMS : 8 ימי עבודה. ב. אתר הגפה : 4 ימי עבודה. ג. אתר SKID : 3 ימי עבודה לרבות שירותי האבטחה.
		<u>תשובה</u> הבקשה נדחית.
.99	חלק ד' 5.2.15	<u>שאלה</u> נבקש לעדכן את ימי האבטחה בהתאם לכמות המבוקשת בימי שדרוג האתרים.
		<u>תשובה</u> כמות ימי האבטחה אשר יהיו תחת אחריות ועלות נתג"ז יהיו בהתאם לזמני השדרוג המפורטים במסמך.
.100	חלק ד' 6.5.5	<u>שאלה</u> נבקש כי מערכת ניטור הרשת תהיה של כל חברה העומדת בדרישות הטכניות ולא SolarWinds כספק יחיד.
		<u>תשובה</u> הבקשה מאושרת, בכפוף לעמידה בדרישות הטכניות והפונקציונאליות המוגדרות.

4.5. שאלות ביחס לפרק והוראות הביטוח שבמסמכי המכרז

#	הסעיף	שאלה / תשובה
101.	ע"מ 13 - סעיף 10, אישור עריכת ביטוחים	<p><u>שאלה</u></p> <p>א. נבקש להסיר את המילים "בכל עת". ב. נבקש להוסיף את המילים "בהתאם להוראות המכרז" לאחר המילים "כשהוא חתום על ידי מבטחיו".</p> <p><u>תשובה</u></p> <p>א. הבקשה נדחית. ב. הבקשה מאושרת.</p>
102.	ע"מ 59- סעיף 34.1, ביטוח	<p><u>שאלה</u></p> <p>מבוקש להחליף את המילים "וזאת כל עוד קיימת לו אחריות על פי דין בגין השירותים" במילים "למשך שלוש שנים נוספות".</p> <p><u>תשובה</u></p> <p>הבקשה מאושרת.</p>
103.	הסכם 34.1 עמ' 59	<p><u>שאלה</u></p> <p>מבוקש לתקן כי ביטוח שנערך על בסיס תביעה ייערך לתקופה נוספת שלאחר ההסכם בת שנה אחת בלבד.</p> <p><u>תשובה</u></p> <p>הבקשה נדחית.</p>
104.	ע"מ 59- סעיף 34.4, ביטוח	<p><u>שאלה</u></p> <p>א. מבוקש להוסיף את המילים על פי דין בגין מעשה ו/או מחדל מקצועי ו/או הפרת חובה מקצועית ו/או טעות שמקורה ברשלנות, מחדל או השמטה של הספק וכן בגין נזק גוף ו/או רכוש בקשר עם ו/או עקב מוצר המיוצר, מטופל, משוק, מסופק ע"י הספק" לאחר המילים "לאחר המילים "יכסו את אחריותו".</p> <p>ב. מבוקש להוסיף בסיפא הסעיף את המילים "בכפוף לתנאי הפוליסה ולסייגיה".</p> <p><u>תשובה</u></p> <p>א. החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה. ב. הבקשה נדחית.</p>
105.	ע"מ 59- סעיף 34.4, ביטוח	<p><u>שאלה</u></p> <p>א. נבקש להוסיף את המילים "על פי דין" לאחר המילים "יכסו את אחריותו של הספק" ב. נבקש להסיר את המילים "הפרה של קניין רוחני, כשל באבטחת המידע". ג. נבקש להסיר את המילים "ביטוח אחריות מקצועית לא יכלול כל הגבלה עם אחריותו של הספק בקשר לאבטחת המידע במערכות השליטה".</p> <p><u>תשובה</u></p> <p>א. החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה. ב. הבקשה נדחית. ג. הבקשה נדחית.</p>
106.	הסכם 34.4 עמ' 59	<p><u>שאלה</u></p> <p>שורה 6 אחרי המילים "הפרה של קניין רוחני" מבוקש לכתוב "למעט פטנטים". כמו כן מבוקש להסיר המלל בשורות 6-8 – "כשל באבטחת המידע, דיבה והשמצה ופגיעה במוניטין. ביטוח אחריות מקצועית לא יכלול כל הגבלה עם אחריותו של הספק בקשר לאבטחת המידע במערכות השליטה" מבוקש להבהיר כי ביטוח אחריות מקצועית כולל חריג סייבר.</p> <p><u>תשובה</u></p> <p>הבקשה נדחית. לעניין החלק בשאלה המתייחס לביטוח סייבר, החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 107 במסמך הבהרה זה.</p>
107.	הסכם 34.5 עמ' 59	<p><u>שאלה</u></p> <p>מבוקש להסיר דרישה לעריכת ביטוח סייבר. בנוסף מבוקש להבהיר מדוע הדרישה רלוונטית. לחילופין מבוקש לאשר עריכת ביטוח סייבר בחו"ל ע"י מבטח מחו"ל שחל גם בישראל.</p>

שאלה / תשובה	הסעיף	#
<p style="text-align: center;"><u>תשובה</u></p> <p>לא יחול שינוי במסמכי המכרז ולא יוסר הסעיף. עם זאת, החברה תאפשר שלא לערוך ביטוח סייבר, בכפוף וככל וביטוח אחריות מקצועית של הספק כולל הרחבה/כיסוי לנזקי אירועי סייבר. בנוסף, החברה תאפשר ביטוח בחו"ל כאמור בשאלה, בכפוף וככל שהפוליסה כוללת את כל ההתחייבויות החוזיות. הביטוח נדרש והדרישה רלוונטית, מאחר והספק יספק ויתקין מערכות מחשב אשר הפריצה אליהם עלולה לגרום לנזקים פיננסיים כתוצאה מאירועי סייבר המוחרגים מביטוח אחריות מקצועית.</p>		
<p style="text-align: center;"><u>שאלה</u></p> <p>א. מבוקש להוסיף את המילים "את אחריות הספק על פי דין" לאחר המילים "ביטוח הסייבר שיערוך הספק יכסה". ב. מבוקש להסיר את המילים "שם המבוטח בפוליסה..." ועד לסיפא הסעיף.</p>	ע"מ 59 - סעיף 34.5, ביטוח	.108
<p style="text-align: center;"><u>תשובה</u></p> <p>א. החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה. ב. הבקשה נדחית.</p>		
<p style="text-align: center;"><u>שאלה</u></p> <p>מבוקש להחליף את המילים "כל עוד קיימת לספק אחריות על פי דין בגין השירותים" במילים "המוצר למשך שלוש שנים נוספות לאחר תום ההתקשרות וזאת לאחר קבלת דרישה מנתג"ז".</p>	ע"מ 59 - סעיף 34.6, ביטוח	.109
<p style="text-align: center;"><u>תשובה</u></p> <p>הבקשה מתקבלת חלקית וההחלפה תהיה לנוסח הבא בלבד: "המוצר למשך שלוש שנים נוספות לאחר תום ההתקשרות".</p>		
<p style="text-align: center;"><u>שאלה</u></p> <p>מבוקש לתקן כי ביטוח שנערך על בסיס תביעה ייערך לתקופה נוספת שלאחר ההסכם בת שנה אחת בלבד.</p>	הסכם 34.6 עמ' 59	.110
<p style="text-align: center;"><u>תשובה</u></p> <p>הבקשה נדחית.</p>		
<p style="text-align: center;"><u>שאלה</u></p> <p>א. נבקש להחליף את המילים "לפני תום" במילה "בתום" ב. נבקש להחליף את המילים "כל עוד קיימת לספק אחריות על פי דין בגין השירותים" במילים "כמפורט בסעיף 34.1 לעיל".</p>	הסכם 34.6 עמ' 59	.111
<p style="text-align: center;"><u>תשובה</u></p> <p>א. הבקשה נדחית. ב. הבקשה מאושרת.</p>		
<p style="text-align: center;"><u>שאלה</u></p> <p>א. שורות 1-2 מבוקש להסיר המילים "והבאים מטעמו...". ב. בנוסף, בהמשך להסיר את המילים: "... ו/או כל מי שנתג"ז התחייבה בכתב קודם למקרה הביטוח".</p>	הסכם 34.8.1 עמ' 59	.112
<p style="text-align: center;"><u>תשובה</u></p> <p>א. הבקשה נדחית. ב. הבקשה מאושרת.</p>		
<p style="text-align: center;"><u>שאלה</u></p> <p>א. שורות 1-2 מבוקש להסיר המילים "והבאים מטעמן...". ב. בנוסף, בהמשך להסיר את המילים: "... ו/או כל מי שנתג"ז התחייבה לוותר על זכות התחלוף כלפיו".</p>	הסכם 34.8.2 עמ' 59	.113
<p style="text-align: center;"><u>תשובה</u></p> <p>א. הבקשה נדחית. ב. הבקשה מאושרת.</p>		

#	הסעיף	שאלה / תשובה
114	ע"מ 59- סעיף 34.8, ביטוח	<p><u>שאלה</u> מבוקש להוסיף את המילים "למעט ביטוחי הרכב וביטוח הסייבר כאמור בסעיף 34.5" לאחר המילים "כל ביטוחי הספק".</p> <p><u>תשובה</u> הבקשה מאושרת חלקית, אך ורק ביחס להוספת המילים: "למעט ביטוחי הרכב".</p>
115	ע"מ 60 - סעיף 34.9, ביטוח	<p><u>שאלה</u> מבוקש להחליף את המילים "מתחייב לאמוד את חשיפותיו ו" במילה "רשאי".</p> <p><u>תשובה</u> הבקשה מאושרת.</p>
116	ע"מ 60 - סעיף 34.10, ביטוח	<p><u>שאלה</u> מבוקש: א. להסיר את המילים "ובשם קלני המשנה... הפועלים מטעמו". ב. להחליף את המילה "הביטוחים" בשורה השלישית במילים "ביטוחי הרכוש". ג. להסיר את המילים "והבאים מטעמו" בשורה הרביעית. ד. להוסיף את המילים "כתוצאה מנזק לרכוש מבוטח כאמור" לאחר המילים "אובדן תוצאתי".</p> <p><u>תשובה</u> א. הבקשה מאושרת. ב. הבקשה מאושרת. ג. הבקשה נדחית. ד. הבקשה מאושרת.</p>
117	הסכם 34.10 60	<p><u>שאלה</u> א. שורה 1 מבוקש להסיר המילים: " בשמו ובשם קבלני המשנה וצדדים שלישיים הפועלים מטעמו". ב. שורה 2-3, מבוקש להסיר המילים "ומי מטעמה...". ג. בהמשך אותן שורות להסיר את המילים: "...", וכל מי שנתג"ז התחייבה לפטור כלפיו טרם קרות מקרה ביטוח". ד. שורה 4 – מבוקש להסיר המילים "והבאים מטעמו". ה. שורה 5 מבוקש להסיר המילים "וכל הבאים מטעמו".</p> <p><u>תשובה</u> א. הבקשה מאושרת. ב. הבקשה נדחית. ג. הבקשה מאושרת. ד. הבקשה נדחית. ה. הבקשה נדחית.</p>
118	ע"מ 60 - סעיף 34.11, ביטוח	<p><u>שאלה</u> מבוקש: א. להסיר את המילים "צדדים שלישיים". ב. להחליף את המילים "שהסכמי ההתקשרות עימם יכללו הוראות מקבילות... בשינויים המחויבים" במילים "שהם יערכו ביטוחים".</p> <p><u>תשובה</u> א. הבקשה נדחית. ב. הבקשה נדחית.</p>
119	ע"מ 60- סעיף 34.12, ביטוח	<p><u>שאלה</u> מבוקש: א. להחליף את המילה "בלעדית" במילים "על פי דין". ב. להסיר את המילים "ו/או הפסד". ג. להסיר את המילה "ויפצה". ד. להסיר את המילים "וצדדים שלישיים" – פעמיים. ה. להסיר את המילה "והפסד" בשורה האחרונה בסעיף.</p>

שאלה / תשובה	הסעיף	#
ו. להוסיף את המילים "והכל בכפוף להוראות השיפוי והאחריות במכרז".		
<u>תשובה</u> החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.		
<u>שאלה</u> מבוקש להסיר, ולדעתנו אין מדובר בסעיף ביטוח. לעניין שיפוי ואחריות ככל ומבוקש להוסיף הוראות בעניינים אלה, יש לשלב בסעיפי האחריות בהסכם.	הסכם 34.12 60	.120
<u>תשובה</u> הבקשה נדחית. החברה מבהירה כי הסעיף עוסק באחריות לנזק שייגרם עקב מעשי ומחדלי קבלנים וצדדים שלישיים מטעם הספק. בכל מקרה החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.		
<u>שאלה</u> מבוקש : א. להסיר את המילה "ביט" מעמודת נוסח ומהדורת הפוליסה. ב. להסיר את עמודת השתתפות עצמית (אינה בהתאם לחוזר הפיקוח). ג. ביטוח סייבר – להחליף את הספרות "8,000,000" בספרות "5,000,000". ד. ביטוח סייבר – להסיר את כל קודי ההרחבות ("כיסויים נוספים בתוקף"). ה. שדה ביטול / שינוי הפוליסה – מבוקש להחליף את הספרות "60" בספרות "30" וכן להתאים את נוסח הסעיף לחוזר הפיקוח.	ע"מ 6 נספח ה' – אישור קיום ביטוחים	.121
<u>תשובה</u> א. הבקשה נדחית. ב. הבקשה מאושרת. ג. מפנה לתשובתיה לשאלה מס' 122 ומס' 107 במסמך הבהרה זה. ד. הבקשה נדחית. ה. הבקשה מאושרת.		
<u>שאלה</u> א. ביטוח צד ג' – נבקש לקבל גבול אחריות בסך \$ 1,500,000 ב. ביטוח אחריות מעבידים – נבקש לקבל גבול אחריות בסך \$ 5,000,000 ג. ביטוח אחריות מקצועית – נבקש לקבל גבול אחריות בסך \$ 2,000,000 ד. ביטוח חבות מוצר – נבקש לקבל גבול אחריות בסך \$ 2,000,000 ה. ביטוח סייבר – נבקש להסיר את הדרישה	נספח ה' אישור קיום ביטוחים	.122
<u>תשובה</u> החברה מעדכנת ומודיעה כי ניתן לערוך את הביטוחים הנדרשים והנזכרים בסעיפים א-ד בשאלה זו, בגבולות האחריות הנקובים לצד כל ביטוח וביטוח, בסעיפים א-ד הנ"ל. לגבי ביטוח סייבר (ס' ה' לשאלה), הבקשה נדחית ויש לערוך ביטוח סייבר. עם זאת, החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 107 במסמך הבהרה זה.		
<u>שאלה</u> שינוי/ביטול הפוליסה – נבקש להחליף את הספרות 60 בספרות 30	נספח ה' – אישור קיום ביטוחים	.123
<u>תשובה</u> הבקשה מאושרת.		
<u>שאלה</u> א. שם מבקש האישור – מבוקש להסיר המילים "ו/או מדינת ישראל לרבות עובדיהם, מנהליהם, העלי מניותיהם וחברי הדירקטוריון (אשר כולן יחדיו להלן: "החברה")". ב. מבוקש להסיר הדרישה לביטוח סייבר. מבוקש להבהיר מדוע דרישה זו רלוונטית. לחילופין מבוקש לאשר פוליסת סייבר שנערכת בחו"ל ע"י מבטח מחו"ל שחלה גם בישראל.	נספח ה' – אישור קיום ביטוחים	.124
<u>תשובה</u> א. הבקשה נדחית. ב. החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 107 במסמך הבהרה זה		

4.6. שאלות שנשאלו ללא מראה מקום / הפנייה שאינה קיימת

(השאלות מובאות יחד עם מראה המקום, כפי שציין המשתתף ששלח את השאלות)

#	הסעיף	שאלה / תשובה
125.	סעיף 22 – ע"מ 12	שאלה מבוקש כי העבודות הנוספות יהיו בתחום עיסוקו של הקבלן
		תשובה ממראה המקום ונוסח השאלה, לא ברור לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז היא מתייחסת, ולפיכך הבקשה נדחית. עם זאת החברה מבהירה כי העבודות שיידרש הקבלן לבצע יהיו בתחום עיסוקו. בנוסף, החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 14 במסמך הבהרה זה.
126.	ח2	שאלה מבוקש להוסיף אחרי המילים "ו/או העבודות הנוספות" – "בכפוף לנספחי הסכם זה".
		תשובה ממראה המקום ונוסח השאלה, לא ברור לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז היא מתייחסת, ולפיכך הבקשה נדחית. עם זאת החברה מבהירה כי העבודות שיידרש הקבלן לבצע יהיו בהתאם להסכם ונספחיו. בנוסף, החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 14 במסמך הבהרה זה.
127.	ב4	שאלה מבוקש כי המנהלת תנמק את מסקנתה וכן כי יינתן לקבלן פרק זמן סביר של 7 ימים להחלפת העובד.
		תשובה ממראה המקום ונוסח השאלה, לא ברור לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז היא מתייחסת, ולפיכך הבקשה נדחית. עם זאת החברה מעדכנת כי בקשר לסעיף 18.7 להסכם, החברה בהפעלת זכותה מכוח סעיף זה להחלפת עובד, יינתן לספק פרק זמן סביר להחלפתו, עד 7 ימים לפי שיקול דעת החברה.
128.	ה6	שאלה מבוקש לתקן ל- 100 נה ליום וכן להגביל את הפיצוי המוסכם עד ל- 5% משווי העבודות.
		תשובה לא ברור מהשאלה לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז ולאיזה מהסכומים האמורים בהם היא מתייחסת. עם זאת, החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.
129.	א7	שאלה מבוקש להבהיר כי התמורה תשולם בהתאם לכמויות שבוצעו בפועל כפול המחיר ליחידה הנקוב בכתב הכמויות.
		תשובה לא ברור לאיזה סעיף בתנאי המכרז מתבקשת הבקשה. ככל שהבקשה מתייחסת לתמורה החוזית, מובהר כמבוקש.
130.	ד7	שאלה מבוקש למחוק את ההתייחסות למחיר העבודה ברג"י. הקבלן אינו עובד בשיטה זו, בדומה ליתר הקבלנים בשוק הרלוונטי להסכם זה.
		תשובה לא ברור לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז השאלה מתייחסת, ולפיכך לא יחול שינוי במסמכי המכרז. עם זאת, החברה מבהירה כי התמורה תשולם אך ורק בהתאם לפריטי כתב הכמויות ו/או הוראות ההסכם המפורשות, ולפי הביצוע בפועל.
131.	ו7	שאלה הקבלן אינו קבלן בינוי ואינו מנהל יומני עבודה. יוגש דו"ח עם התכולות והכמויות שבוצעו.

#	הסעיף	שאלה / תשובה
		<u>תשובה</u> הבקשה נדחית
132.	ז7	שאלה מבוקש כי תינתן לקבלן זכות להשמיע את עמדתו בטרם תקבל ההחלטה.
		<u>תשובה</u> ממראה המקום ונוסח השאלה, לא ברור לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז היא מתייחסת, ולפיכך הבקשה נדחית. עם זאת, מובהר כי החברה תחליט ביחס לכל מקרה ובמקרה במועד התרחשותו, האם העניין מצדיק פנייה לספק לקבלת עמדתו בטרם תקבל החלטתה.
133.	ט7	שאלה מבוקש כי התשלום יבוצע בהעברה בנקאית לחשבון קבלן.
		<u>תשובה</u> לא ברור לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז השאלה מתייחסת, ולפיכך לא יחול שינוי במסמכי המכרז. עם זאת, מובהר כי התשלום יהיה בהתאם לנהלי החברה, כפי שישתנו מעת-לעת ונהוג וכמקובל עם ספקי החברה, ובתנאי התשלום האמורים בסעיף 15 להסכם.
134.	י7	שאלה מבוקש כי בגין איחור בתשלום תשלום בנוסף ריבית הנהוגה בחשבונות חח"ד בבנק לאומי. מבוקש להבהיר את המשפט האחרון שאינו ברור.
		<u>תשובה</u> בקשר לחלק בשאלה לגבי תשלום ריבית, ככל שהכוונה כי תוטל ריבית על החברה בגין תשלומיה לספקים, הבקשה נדחית. בקשר לחלק בשאלה המבקש להבהיר את הסעיף, לא ברור לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז השאלה מתייחסת, כך שלא ניתן להתייחס לשאלה.
135.	ד8	שאלה מבוקש להבהיר כי הקבלן יהיה אחראי אך ורק למעשה ו/או מחדל שלו ו/או של מי מטעמו. כן מבוקש כי אחריות הקבלן תהא עפ"י דין בלבד.
		<u>תשובה</u> לא ברור מהשאלה לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז ולאיזה מהסכומים האמורים בהם היא מתייחסת. עם זאת, החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.
136.	ה8	שאלה בנוסף לאמור בהתייחס לסעיף ד8 לעיל, מבוקש כי אחריות הקבלן תהא לנוקמים ישירים בלבד.
		<u>תשובה</u> לא ברור מהשאלה לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז ולאיזה מהסכומים האמורים בהם היא מתייחסת. עם זאת, החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.
137.	ד9	שאלה מבוקש להוסיף בסוף המשפט האחרון: "והכל בכפוף להוראות הסכם זה".
		<u>תשובה</u> ממראה המקום ונוסח השאלה, לא ברור לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז היא מתייחסת, ולפיכך הבקשה נדחית.
138.	ה9	שאלה מבוקש כי החילוט ייעשה לאחר שתינתן לקבלן התראה של 7 ימים מראש.
		<u>תשובה</u> לא ברור מהשאלה לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז ולאיזה מהסכומים האמורים בהם היא מתייחסת. עם זאת, החברה מעדכנת כי הפעלת זכותה לחילוט ערבות תבוצע לאחר שתינתן לספק הודעה בכתב, לפחות 7 ימים מראש, ובהם יוכל לתקן את הפרתו.

שאלה / תשובה	הסעיף	#
<p><u>שאלה</u> מבוקש להקטין את הפיצוי המוסכם לסך של 10,000 ₪. כן מבוקש כי תקרת הפיצוי המוסכם שהקבלן יישא בו עפ"י הסכם זה תהיה עד לשווי התמורה ששולמה לקבלן עפ"י ההסכם.</p>	א10	139.
<p><u>תשובה</u> לא ברור מהשאלה לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז ולאיזה מהסכומים האמורים בהם היא מתייחסת. עם זאת, החברה מפנה לתשובתה לשאלה מס' 17 במסמך הבהרה זה.</p>		
<p><u>שאלה</u> מבוקש לתקן ל- 45 יום.</p>	ה- 1	140.
<p><u>תשובה</u> ממראה המקום ונוסח השאלה, לא ברור לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז היא מתייחסת, ולפיכך הבקשה נדחית.</p>		
<p><u>שאלה</u> מבוקש כי תינתן לקבלן זכות שימוע בנסיבות האמורות בסעיף זה.</p>	ה- 7	141.
<p><u>תשובה</u> ממראה המקום ונוסח השאלה, לא ברור לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז היא מתייחסת, ולפיכך הבקשה נדחית.</p>		
<p><u>שאלה</u> מבוקש למחוק את הסעיף כליל מאחר והוא אינו רלוונטי. ואין הלימה בין תקופת הניסיון לתק' ביצוע העבודה.</p>	10-1	142.
<p><u>תשובה</u> ממראה המקום ונוסח השאלה, לא ברור לאיזה פריט/סעיף במסמכי המכרז היא מתייחסת, ולפיכך הבקשה נדחית.</p>		

5. נספחים

- 5.1. כתב כמויות עדכני - גרסה מס' 7, נובמבר 2022 - אשר יצורף כקובץ נפרד, הכל כמפורט בסעיף 2 לעיל.
- 5.2. ההתחייבות חברת האם למילוי התחייבויות המציע, בנסיבות האמורות בתשובת החברה לשאלת הבהרה מס' 4 במסמך הבהרה זה. מצורף כנספח 1 למסמך הבהרה זה.
- 5.3. אישור רוי"ח ביחס לחברת האם, נספח 2' למסמך ההזמנה, אשר יש להגיש בנסיבות האמורות בתשובת החברה לשאלת הבהרה מס' 4 במסמך הבהרה זה. מצורף כנספח 2 למסמך הבהרה זה.

בכבוד רב,
נתיבי הגז הטבעי לישראל בע"מ

אישור קבלה

אנו, החתומים מטה, מאשרים בזאת, כי קיבלנו את הבהרה ותיקון מס' 2 (סימוכין: 456539) - מכרז פומבי למתן שירותי אספקה, הקמה, שדרוג ותחזוקה של מערכות ביטחון ואבטחה טכנולוגיות לאתרי החברה בפריסה ארצית (INGL/TENDER/2022/41) (להלן: "המכרז") וכן, ידוע לנו שכל האמור בו מהווה חלק ממסמכי המכרז לכל דבר ועניין, כאילו נכלל בהם מלכתחילה. אנו מאשרים, כי השינויים היחידים מן האמור במסמכי מכרז המסגרת ומסמכי סבב ההצעות הינם כמפורט במסמך זה בלבד ובתיקונים רשמיים קודמים שנשלחו ו/או בכל מסמך רשמי אחר שישלח על ידי החברה, ככל שישלח, בעתיד.

תאריך: _____ חתימה: _____ חותמת: _____

התחייבות לעניין הסתמכות על חברת אם - נספח 1 למסמך ההבהרה

(מעטפה א')

לכבוד

נתיבי הגז הטבעי לישראל בע"מ ("החברה")

לכל המונחים בנספח זה תהא המשמעות המוקנית להם במסמכי המכרז הפומבי למתן שירותי אספקה, הקמה, שדרוג ותחזוקה של מערכות ביטחון ואבטחה טכנולוגיות לאתרי החברה בפריסה ארצית INGL/TENDER/2022/41 (להלן: "המכרז"), אלא אם הוקנתה למונח כלשהו משמעות שונה במפורש להלן.

לעניין הגשת הצעת _____ **[הכנס שם מלא של המציע]** (להלן: "המציע") למכרז, אנו הח"מ _____, **[הכנס שם מלא חברת האם]** (להלן: "חברת האם") חברת האם של המציע מצהירים ומתחייבים בזאת ומאשרים את כל האמור להלן:

1. אנו ערבים לביצוע ע"י המציע של כל התחייבויותיו בהתאם להליך המכרז.
2. במידה והמציע יבחר כזוכה במכרז כאמור לעיל, אנו ערבים לכל התחייבויות המציע בהתאם למסמכי המכרז לרבות ההסכם.
3. אנו מסכימים כי נהיה חייבים ביחד עם המציע ולחוד ממנו, לביצוע כל התחייבויותיו בהתאם למסמכי המכרז, לרבות ההסכם, ולצורך כל ההתחייבויות כאמור, אנו הח"מ, נחשב כיישות משפטית אחד ביחד עם המציע.

ולראיה, אנו הח"מ, מוסרים את ערבותנו הבלתי הדירה הזו בשם חברת האם, התקפה ממועד חתימתה:

שם מלא ותפקיד	חתימה	תאריך

נספח 2 להבהרה

(מעטפה א')

נספח ז'2

נוסח אישור רואה חשבון, לעניין איתנות פיננסית במקרה של הסתמכות על חברת אם

[יש לצרף אישור מקורי בחתימה מקורית על נייר פירמה של רוח"ח]

תאריך: _____

לכבוד

נתיבי הגז הטבעי לישראל בע"מ

הנדון: אישור לגבי חברת האם

כרואי חשבון של החברה ולעניין הגשת הצעת הכנס שם מלא _____ [להלן: "המציע"] (להלן: "המכרז") למכרז פומבי למתן שירותי אספקה, הקמה, שדרוג ותחזוקה של מערכות ביטחון ואבטחה טכנולוגיות לאתרי החברה בפריסה ארצית INGL/TENDER/2022/41 (להלן: "המכרז") אני הח"מ _____, מאשר בזאת כי לפי הדוחות הכספיים של חברת _____ [הכנס שם מלא של חברת האם] (להלן: "חברת האם"):

1. הסכומים הבאים מוצגים בדו"חות הכספיים של חברת האם:

2021	2020	2019	2018	
				מחזור כספי
				תזרים מזומנים
		לא רלבנטי		הון עצמי

• הסכומים שלעיל בש"ח.

• יש לציין את המחזור הכספי **בכל אחת מהשנים שלעיל**, גם אם המחזור הכספי באחת מהשנים אינו מחושב לצורך הוכחת ממוצע המחזור הכספי הנדרש.

• יש למלא כמחזור כספי, אך ורק את מחזור ההכנסות הנובע משירותי אספקה, הקמה, שדרוג ותחזוקה של מערכות אבטחה טכנולוגיות, כנדרש בתנאי הסף.

2. "הממוצע המשוקלל" של מחזור ההכנסות של המציע ל- 3 השנים 2018 – 2020 הינו: _____ ש.

"הממוצע המשוקלל" של מחזור ההכנסות של המציע ל- 3 השנים 2019 – 2021 הינו: _____ ש.

(עפ"י השנים הבאות: _____ [השלים את השנים לפיהן בוצע החישוב])

חישוב "הממוצע המשוקלל" יבוצע בהתאם לס' 3.6.3 לתצהיר שבנספח ז' הנ"ל, ובהתאם לנוסחה הבאה:

• במידה ולמציע יש דוח מבוקר לשנת 2021:

$$\frac{(2019 * 30) + (2020 * 30) + (2021 * 40)}{100}$$

• במידה ולמציע אין דוח מבוקר לשנת 2021:

$$\frac{(2018 * 30) + (2019 * 30) + (2020 * 40)}{100}$$

3. בנוסף, מצורפים הדוחות הכספיים האחרונים מאושרים וחתומים על ידי חברת האם ומבוקרים על ידי רו"ח המבקר.

בכבוד רב,

_____ חתימה וחותמת

_____ מספר רישיון

_____ תאריך